
 

A s s o c i a t i o n    o f    C r i c k e t    P l a y e r s 


 

V Ý R O Č N Í   L I S T I N A 
Tento list byl vydán k výročí druhého desetiletí ligy ve cvrčkovi 

2011 - 2020 

turnaje „O KRÁLE STRMILOVSKA“ 



VÝBORNÁ HRÁČKA CVRČKA 
31. místo  

Michala Nořinská 
Bodů: 105 

mezi hráčkami 5. místo z 22 
 

hrála v šesti ročnících – liga 2015 až 2020  

zúčastnila se šestadvaceti turnajů   

účast v turnajích = 55,32% – vynechala 21 turnajů 

100 % účast od doby, kdy začala hrát – II. turnaj 28. 2. liga 2015   
 

finálové účasti: 1x 

semifinálové účasti: 4x 
 

nejlepší umístění v turnaji = 3. místo – V. turnaj 7.12.2019 z 28 hráčů 
 

nejlepší umístění v ročníku = 10. místo – liga 2019 ze 42 hráčů 
 

průměrné umístění v odehraných turnajích: 105 bodů z 26 turnajů = 4,03 bodu = ø 15. Místo 
 

8 339 shozených kuželek – 740 trojhodů = ø 11,27 kuželek 
 

 

 
 

 

XI. ročník ligy 2011 byl zahájen I. turnajem 8.1.2011 

XX. ročník ligy 2020 byl ukončen II. turnajem 7.3.2020 

celkový počet ročníků: 10  

celkový počet turnajů: 47 

celkový počet finalistů: 282 

celkem prstenů: 30 

celkový počet hráčů: 1 717 

celkový počet jednotlivých hráčů: 103 

z celkového počtu 103 hráčů bylo hráček: 22 

 průměrný počet hráčů na jeden turnaj: 36,53 

celkový počet shozených kuželek: 691 888 

celkový počet trojhodů: 58 476   
celkový průměr kuželek na jeden trojhod: 11,83  

ve všech turnajích hráli: 2 hráči 

ve všech deseti ročnících hrálo: 19 hráčů 


Král cvrčka: tímto se rozumí hráč, který vyhrál ligový ročník a jeho jméno je na poháru – 8 hráčů 

Vynikající hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který dokázal vyhrát turnaj, nebo je držitelem prstenu – 8 hráčů 

Výborný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který hrál ve finále turnaje, nevyhrál a nedrží prsten – 23 hráčů 

Dobrý hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který hrál v semifinále a odehrál minimálně 8 turnajů – 15 hráčů 

Kvalitní hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který v turnajích bodoval, ale neprobojoval se do semifinále – 4 hráči 

Vysmátý hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který bodoval, ale odehrál maximálně 7 turnajů – 7 hráčů 

Hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který nebodoval, ale odehrál minimálně 12 turnajů – 2 hráči 

Občasný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který nebodoval a odehrál méně než 12 turnajů – 6 hráčů 

Náhodný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který nebodoval a odehrál maximálně 5 turnajů – 27 hráčů 

Nadějný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který začal hrát ligu od roku 2019 – 1 hráči 

IN MEMORIAM – 2 hráči 
 

STATISTICKÝ ÚŘAD ACP STRMILOV 

1.1.2021 



















































































A C P 

 

A C P 

 



 

A s s o c i a t i o n    o f    C r i c k e t    P l a y e r s 


 

V Ý R O Č N Í   L I S T I N A 
Tento list byl vydán k výročí druhého desetiletí ligy ve cvrčkovi 

2011 - 2020 

turnaje „O KRÁLE STRMILOVSKA“ 



VÝBORNÁ HRÁČKA CVRČKA 
31. místo  

Michala Nořinská 
Bodů: 105 

mezi hráčkami 5. místo z 22 
 
 

ZVLÁŠTNÍ UZNÁNÍ NEJEN ZA VÝKON 

hrála ve finále turnaje 

ve svém prvním ligovém finále dokázala obsadit 3. místo 

ukázka výdrže hrát turnaje bez výrazných úspěchů až se po odehrání 24. turnajů dočkala 

100% účastnice od doby kdy začala hrát II. turnaj 28. 2. liga 2015 

podílela se na přípravě turnajů a zapisovala výsledky při finále turnajů  

v minulosti pravidelně hrála v turnajích nadějí a pak začala hrát ligu 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

XI. ročník ligy 2011 byl zahájen I. turnajem 8.1.2011 

XX. ročník ligy 2020 byl ukončen II. turnajem 7.3.2020 

celkový počet ročníků: 10  

celkový počet turnajů: 47 

celkový počet finalistů: 282 

celkem prstenů: 30 

celkový počet hráčů: 1 717 

celkový počet jednotlivých hráčů: 103 

z celkového počtu 103 hráčů bylo hráček: 22 

 průměrný počet hráčů na jeden turnaj: 36,53 

celkový počet shozených kuželek: 691 888 

celkový počet trojhodů: 58 476   
celkový průměr kuželek na jeden trojhod: 11,83  

ve všech turnajích hráli: 2 hráči 

ve všech deseti ročnících hrálo: 19 hráčů 

 

v prvních deseti letech ligy 2001 až 2010 nehrála 


Král cvrčka: tímto se rozumí hráč, který vyhrál ligový ročník a jeho jméno je na poháru – 8 hráčů 

Vynikající hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který dokázal vyhrát turnaj, nebo je držitelem prstenu – 8 hráčů 

Výborný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který hrál ve finále turnaje, nevyhrál a nedrží prsten – 23 hráčů 

Dobrý hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který hrál v semifinále a odehrál minimálně 8 turnajů – 15 hráčů 

Kvalitní hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který v turnajích bodoval, ale neprobojoval se do semifinále – 4 hráči 

Vysmátý hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který bodoval, ale odehrál maximálně 7 turnajů – 7 hráčů 

Hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který nebodoval, ale odehrál minimálně 12 turnajů – 2 hráči 

Občasný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který nebodoval a odehrál méně než 12 turnajů – 6 hráčů 

Náhodný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který nebodoval a odehrál maximálně 5 turnajů – 27 hráčů 

Nadějný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který začal hrát ligu od roku 2019 – 1 hráči 

IN MEMORIAM – 2 hráči 
 

STATISTICKÝ ÚŘAD ACP STRMILOV 

1.1.2021 



















































































A C P 

 

A C P 

 



 

A s s o c i a t i o n    o f    C r i c k e t    P l a y e r s 


 

V Ý R O Č N Í   L I S T I N A 
Tento list byl vydán k výročí druhého desetiletí ligy ve cvrčkovi 

2011 - 2020 

turnaje „O KRÁLE STRMILOVSKA“ 



VÝBORNÝ HRÁČ CVRČKA 
32. místo  

Jan Hačka 
Bodů: 105 

hrál v šesti ročnících – liga 2011 až 2016  

zúčastnil se devatenácti turnajů 

účast v turnajích = 40,43% – vynechal 28 turnajů   
 

finálové účasti: 1x 

semifinálové účasti: 6x 

nejlepší umístění v turnaji = 6. místo – II. turnaj 2.3.2013 z 38 hráčů 

nejlepší umístění v ročníku = 13. místo – liga 2013 z 60 hráčů 

průměrné umístění v odehraných turnajích: 105 bodů z 19 turnajů = 5,53 bodu = ø 13. místo 

7 988 shozených kuželek – 685 trojhodů = ø 11,66 kuželek 
 

ZAJÍMAVOST 
prosadil změnu finálového stolu z originálu na jeho kopii 

zanedlouho poté přestal hrát 

 

XI. ročník ligy 2011 byl zahájen I. turnajem 8.1.2011 

XX. ročník ligy 2020 byl ukončen II. turnajem 7.3.2020 

celkový počet ročníků: 10  

celkový počet turnajů: 47 

celkový počet finalistů: 282 

celkem prstenů: 30 

celkový počet hráčů: 1 717 

celkový počet jednotlivých hráčů: 103 

z celkového počtu 103 hráčů bylo hráček: 22 

 průměrný počet hráčů na jeden turnaj: 36,53 

celkový počet shozených kuželek: 691 888 

celkový počet trojhodů: 58 476   
celkový průměr kuželek na jeden trojhod: 11,83  

ve všech turnajích hráli: 2 hráči 

ve všech deseti ročnících hrálo: 19 hráčů 

 

v prvních deseti letech ligy 2001 až 2010 
obsadil 25. místo ze 115 hráčů 

získal 158 bodů z 1 128  možných 

odehrál 33 turnajů ze 45 možných 


Král cvrčka: tímto se rozumí hráč, který vyhrál ligový ročník a jeho jméno je na poháru – 8 hráčů 

Vynikající hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který dokázal vyhrát turnaj, nebo je držitelem prstenu – 8 hráčů 

Výborný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který hrál ve finále turnaje, nevyhrál a nedrží prsten – 23 hráčů 

Dobrý hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který hrál v semifinále a odehrál minimálně 8 turnajů – 15 hráčů 

Kvalitní hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který v turnajích bodoval, ale neprobojoval se do semifinále – 4 hráči 

Vysmátý hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který bodoval, ale odehrál maximálně 7 turnajů – 7 hráčů 

Hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který nebodoval, ale odehrál minimálně 12 turnajů – 2 hráči 

Občasný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který nebodoval a odehrál méně než 12 turnajů – 6 hráčů 

Náhodný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který nebodoval a odehrál maximálně 5 turnajů – 27 hráčů 

Nadějný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který začal hrát ligu od roku 2019 – 1 hráči 

IN MEMORIAM – 2 hráči 

 

STATISTICKÝ ÚŘAD ACP STRMILOV 

1.1.2021 

94 

















































































A C P 

 

A C P 

 



 

A s s o c i a t i o n    o f    C r i c k e t    P l a y e r s 


 

V Ý R O Č N Í   L I S T I N A 
Tento list byl vydán k výročí druhého desetiletí ligy ve cvrčkovi 

2011 - 2020 

turnaje „O KRÁLE STRMILOVSKA“ 



VÝBORNÝ HRÁČ CVRČKA 
33. místo  

Marcel Rečný 
Bodů: 98 

hrál v šesti ročnících – liga 2011 až 2013, 2016, 2017 a 2019  

zúčastnil se patnácti turnajů  
 

finálové účasti: 2x 

semifinálové účasti: 4x 
 

nejlepší umístění v turnaji = 3. místo – I. turnaj 5.1.2013 ze 40 hráčů 

nejlepší umístění v ročníku = 15. místo – liga 2013 z 60 hráčů 

průměrné umístění v odehraných turnajích: 98 bodů z 15 turnajů = 6,53 bodu = ø 13. místo 

 

ZVLÁŠTNÍ UZNÁNÍ ZA VÝKON 
hrál ve finále turnaje 

zanedbaný - zahozený talent 

 

XI. ročník ligy 2011 byl zahájen I. turnajem 8.1.2011 

XX. ročník ligy 2020 byl ukončen II. turnajem 7.3.2020 

celkový počet ročníků: 10  

celkový počet turnajů: 47 

celkový počet finalistů: 282 

celkem prstenů: 30 

celkový počet hráčů: 1 717 

celkový počet jednotlivých hráčů: 103 

z celkového počtu 103 hráčů bylo hráček: 22 

 průměrný počet hráčů na jeden turnaj: 36,53 

celkový počet shozených kuželek: 691 888 

celkový počet trojhodů: 58 476   
celkový průměr kuželek na jeden trojhod: 11,83  

ve všech turnajích hráli: 2 hráči 

ve všech deseti ročnících hrálo: 19 hráčů 

 

v prvních deseti letech ligy 2001 až 2010 
obsadil 23. místo ze 115 hráčů 

získal 174 bodů z 1 032 možných 

odehrál 29 turnajů z 35 možných 


Král cvrčka: tímto se rozumí hráč, který vyhrál ligový ročník a jeho jméno je na poháru – 8 hráčů 

Vynikající hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který dokázal vyhrát turnaj, nebo je držitelem prstenu – 8 hráčů 

Výborný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který hrál ve finále turnaje, nevyhrál a nedrží prsten – 23 hráčů 

Dobrý hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který hrál v semifinále a odehrál minimálně 8 turnajů – 15 hráčů 

Kvalitní hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který v turnajích bodoval, ale neprobojoval se do semifinále – 4 hráči 

Vysmátý hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který bodoval, ale odehrál maximálně 7 turnajů – 7 hráčů 

Hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který nebodoval, ale odehrál minimálně 12 turnajů – 2 hráči 

Občasný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který nebodoval a odehrál méně než 12 turnajů – 6 hráčů 

Náhodný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který nebodoval a odehrál maximálně 5 turnajů – 27 hráčů 

Nadějný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který začal hrát ligu od roku 2019 – 1 hráči 

IN MEMORIAM – 2 hráči 
 

STATISTICKÝ ÚŘAD ACP STRMILOV 

1.1.2021 

95 

















































































A C P 

 

A C P 

 



 

A s s o c i a t i o n    o f    C r i c k e t    P l a y e r s 


 

V Ý R O Č N Í   L I S T I N A 
Tento list byl vydán k výročí druhého desetiletí ligy ve cvrčkovi 

2011 - 2020 

turnaje „O KRÁLE STRMILOVSKA“ 



VÝBORNÝ HRÁČ CVRČKA 
34. místo Stanislav Jonáček ml. 

Bodů: 96 
hrál v pěti ročnících – liga 2015 až 2019  

zúčastnil se osmnácti turnajů  

účast v turnajích = 38,30% – vynechal 29 turnajů 

účast od doby, kdy začal hrát IV. turnaj 7.11. liga 2015 = 75% – vynechal 6 turnajů 
 

 

finálové účasti: 2x 

semifinálové účasti: 3x 
 

nejlepší umístění v turnaji = 3. místo – V. turnaj 1.12.2018 z 32 hráčů 

nejlepší umístění v ročníku = 14. místo – liga 2017 z 52 hráčů 

průměrné umístění v odehraných turnajích: 96 bodů z 18 turnajů = 5,33 bodu = ø 14. místo 

6 329 shozených kuželek – 550 trojhodů = ø 11,51 kuželek 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

XI. ročník ligy 2011 byl zahájen I. turnajem 8.1.2011 

XX. ročník ligy 2020 byl ukončen II. turnajem 7.3.2020 

celkový počet ročníků: 10  

celkový počet turnajů: 47 

celkový počet finalistů: 282 

celkem prstenů: 30 

celkový počet hráčů: 1 717 

celkový počet jednotlivých hráčů: 103 

z celkového počtu 103 hráčů bylo hráček: 22 

 průměrný počet hráčů na jeden turnaj: 36,53 

celkový počet shozených kuželek: 691 888 

celkový počet trojhodů: 58 476   
celkový průměr kuželek na jeden trojhod: 11,83  

ve všech turnajích hráli: 2 hráči 

ve všech deseti ročnících hrálo: 19 hráčů 

 

v prvních deseti letech ligy 2001 až 2010 nehrál 


Král cvrčka: tímto se rozumí hráč, který vyhrál ligový ročník a jeho jméno je na poháru – 8 hráčů 

Vynikající hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který dokázal vyhrát turnaj, nebo je držitelem prstenu – 8 hráčů 

Výborný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který hrál ve finále turnaje, nevyhrál a nedrží prsten – 23 hráčů 

Dobrý hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který hrál v semifinále a odehrál minimálně 8 turnajů – 15 hráčů 

Kvalitní hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který v turnajích bodoval, ale neprobojoval se do semifinále – 4 hráči 

Vysmátý hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který bodoval, ale odehrál maximálně 7 turnajů – 7 hráčů 

Hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který nebodoval, ale odehrál minimálně 12 turnajů – 2 hráči 

Občasný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který nebodoval a odehrál méně než 12 turnajů – 6 hráčů 

Náhodný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který nebodoval a odehrál maximálně 5 turnajů – 27 hráčů 

Nadějný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který začal hrát ligu od roku 2019 – 1 hráči 

IN MEMORIAM – 2 hráči 
 

STATISTICKÝ ÚŘAD ACP STRMILOV 

1.1.2021 



















































































A C P 

 

A C P 

 



 

A s s o c i a t i o n    o f    C r i c k e t    P l a y e r s 


 

V Ý R O Č N Í   L I S T I N A 
Tento list byl vydán k výročí druhého desetiletí ligy ve cvrčkovi 

2011 - 2020 

turnaje „O KRÁLE STRMILOVSKA“ 



VÝBORNÝ HRÁČ CVRČKA 
34. místo  

Stanislav Jonáček ml. 
Bodů: 96 

 
 

 
 

ZVLÁŠTNÍ UZNÁNÍ NEJEN ZA VÝKON 
hrál ve finále turnaje 

ve svém druhém ligovém finále dokázal obsadit 3. místo 

ve svém věku 20 let je stále největším talentem 

jeden ze tří hráčů, kteří hráli ve všech ročnících turnajů nadějí do přestupu do ligy  

v turnajích nadějí mohl odehrát 11 turnajů a odehrál 11 turnajů 

v turnajích nadějí obsadil 1. místo 4x; 2. místo 2x; 3 místo 2x  

 

 
 

 

 

  

 

XI. ročník ligy 2011 byl zahájen I. turnajem 8.1.2011 

XX. ročník ligy 2020 byl ukončen II. turnajem 7.3.2020 

celkový počet ročníků: 10  

celkový počet turnajů: 47 

celkový počet finalistů: 282 

celkem prstenů: 30 

celkový počet hráčů: 1 717 

celkový počet jednotlivých hráčů: 103 

z celkového počtu 103 hráčů bylo hráček: 22 

 průměrný počet hráčů na jeden turnaj: 36,53 

celkový počet shozených kuželek: 691 888 

celkový počet trojhodů: 58 476   
celkový průměr kuželek na jeden trojhod: 11,83  

ve všech turnajích hráli: 2 hráči 

ve všech deseti ročnících hrálo: 19 hráčů 

 

v prvních deseti letech ligy 2001 až 2010 nehrál 


Král cvrčka: tímto se rozumí hráč, který vyhrál ligový ročník a jeho jméno je na poháru – 8 hráčů 

Vynikající hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který dokázal vyhrát turnaj, nebo je držitelem prstenu – 8 hráčů 

Výborný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který hrál ve finále turnaje, nevyhrál a nedrží prsten – 23 hráčů 

Dobrý hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který hrál v semifinále a odehrál minimálně 8 turnajů – 15 hráčů 

Kvalitní hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který v turnajích bodoval, ale neprobojoval se do semifinále – 4 hráči 

Vysmátý hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který bodoval, ale odehrál maximálně 7 turnajů – 7 hráčů 

Hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který nebodoval, ale odehrál minimálně 12 turnajů – 2 hráči 

Občasný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který nebodoval a odehrál méně než 12 turnajů – 6 hráčů 

Náhodný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který nebodoval a odehrál maximálně 5 turnajů – 27 hráčů 

Nadějný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který začal hrát ligu od roku 2019 – 1 hráči 

IN MEMORIAM – 2 hráči 
 

STATISTICKÝ ÚŘAD ACP STRMILOV 

1.1.2021 



















































































A C P 

 

A C P 

 



 

A s s o c i a t i o n    o f    C r i c k e t    P l a y e r s 


 

V Ý R O Č N Í   L I S T I N A 
Tento list byl vydán k výročí druhého desetiletí ligy ve cvrčkovi 

2011 - 2020 

turnaje „O KRÁLE STRMILOVSKA“ 



VÝBORNÝ HRÁČ CVRČKA 
35. místo 

Petr Holý  
Bodů: 95 

hrál ve čtyřech ročnících – liga 2011 až 2014  

zúčastnil se třinácti turnajů  
 

finálová účast: 1x 

semifinálové účasti: 4x 
 

nejlepší umístění v turnaji = 3 místo – II. turnaj 5.3.2011 z 57 hráčů 

nejlepší umístění v ročníku = 6. místo – liga 2011 z 57 hráčů 

průměrné umístění v odehraných turnajích: 95 bodů z 13 turnajů = 7,31 bodu = ø 13. místo 
 

 

 

ZVLÁŠTNÍ UZNÁNÍ ZA VÝKON 
hrál ve finále turnaje 

 

XI. ročník ligy 2011 byl zahájen I. turnajem 8.1.2011 

XX. ročník ligy 2020 byl ukončen II. turnajem 7.3.2020 

celkový počet ročníků: 10  

celkový počet turnajů: 47 

celkový počet finalistů: 282 

celkem prstenů: 30 

celkový počet hráčů: 1 717 

celkový počet jednotlivých hráčů: 103 

z celkového počtu 103 hráčů bylo hráček: 22 

 průměrný počet hráčů na jeden turnaj: 36,53 

celkový počet shozených kuželek: 691 888 

celkový počet trojhodů: 58 476   
celkový průměr kuželek na jeden trojhod: 11,83  

ve všech turnajích hráli: 2 hráči 

ve všech deseti ročnících hrálo: 19 hráčů 

 

v prvních deseti letech ligy 2001 až 2010 
obsadil 16. místo ze 115 hráčů 

získal 255 bodů z 1 260 možných 

odehrál 35 turnajů ze 40 možných 


Král cvrčka: tímto se rozumí hráč, který vyhrál ligový ročník a jeho jméno je na poháru – 8 hráčů 

Vynikající hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který dokázal vyhrát turnaj, nebo je držitelem prstenu – 8 hráčů 

Výborný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který hrál ve finále turnaje, nevyhrál a nedrží prsten – 23 hráčů 

Dobrý hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který hrál v semifinále a odehrál minimálně 8 turnajů – 15 hráčů 

Kvalitní hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který v turnajích bodoval, ale neprobojoval se do semifinále – 4 hráči 

Vysmátý hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který bodoval, ale odehrál maximálně 7 turnajů – 7 hráčů 

Hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který nebodoval, ale odehrál minimálně 12 turnajů – 2 hráči 

Občasný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který nebodoval a odehrál méně než 12 turnajů – 6 hráčů 

Náhodný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který nebodoval a odehrál maximálně 5 turnajů – 27 hráčů 

Nadějný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který začal hrát ligu od roku 2019 – 1 hráči 

IN MEMORIAM – 2 hráči 
 

STATISTICKÝ ÚŘAD ACP STRMILOV 

1.1.2021 

98 

















































































A C P 

 

A C P 

 



 

A s s o c i a t i o n    o f    C r i c k e t    P l a y e r s 


 

V Ý R O Č N Í   L I S T I N A 
Tento list byl vydán k výročí druhého desetiletí ligy ve cvrčkovi 

2011 - 2020 

turnaje „O KRÁLE STRMILOVSKA“ 



DOBRÁ HRÁČKA CVRČKA 
36. místo  

Pavlína Holá 
Bodů: 90 

mezi hráčkami 6. místo z 22 
hrála ve všech ročnících  

zúčastnila se jednačtyřiceti turnajů   

účast v turnajích = 87,23% – vynechala 6 turnajů 

semifinálové účasti: 4x 

nejlepší umístění v turnaji = 8. místo – V. turnaj 7.12.2019 z 28 hráčů 

nejlepší umístění v ročníku = 20. místo – liga 2019 ze 42 hráčů 

průměrné umístění v odehraných turnajích: 90 bodů ze 41 turnajů = 2,20 bodu = ø 17. místo 

13 446 shozených kuželek – 1 185 trojhodů = ø 11,35 kuželek 

ZVLÁŠTNÍ UZNÁNÍ 
patnáctá nejaktivnější hráčka mezi všemi hráči v počtu odehraných turnajů 

jedna z 19 hráčů, kteří hráli ve všech ročnících  

 

XI. ročník ligy 2011 byl zahájen I. turnajem 8.1.2011 

XX. ročník ligy 2020 byl ukončen II. turnajem 7.3.2020 

celkový počet ročníků: 10  

celkový počet turnajů: 47 

celkový počet finalistů: 282 

celkem prstenů: 30 

celkový počet hráčů: 1 717 

celkový počet jednotlivých hráčů: 103 

z celkového počtu 103 hráčů bylo hráček: 22 

 průměrný počet hráčů na jeden turnaj: 36,53 

celkový počet shozených kuželek: 691 888 

celkový počet trojhodů: 58 476   
celkový průměr kuželek na jeden trojhod: 11,83  

ve všech turnajích hráli: 2 hráči 

ve všech deseti ročnících hrálo: 19 hráčů 

 

v prvních deseti letech ligy 2001 až 2010 
mezi hráčkami 2. místo z 25 
obsadila 11. místo ze 115 hráčů 

získala 363 bodů z 1 350 možných 

odehrála 39 turnajů ze 42 možných 


Král cvrčka: tímto se rozumí hráč, který vyhrál ligový ročník a jeho jméno je na poháru – 8 hráčů 

Vynikající hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který dokázal vyhrát turnaj, nebo je držitelem prstenu – 8 hráčů 

Výborný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který hrál ve finále turnaje, nevyhrál a nedrží prsten – 23 hráčů 

Dobrý hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který hrál v semifinále a odehrál minimálně 8 turnajů – 15 hráčů 

Kvalitní hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který v turnajích bodoval, ale neprobojoval se do semifinále – 4 hráči 

Vysmátý hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který bodoval, ale odehrál maximálně 7 turnajů – 7 hráčů 

Hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který nebodoval, ale odehrál minimálně 12 turnajů – 2 hráči 

Občasný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který nebodoval a odehrál méně než 12 turnajů – 6 hráčů 

Náhodný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který nebodoval a odehrál maximálně 5 turnajů – 27 hráčů 

Nadějný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který začal hrát ligu od roku 2019 – 1 hráči 

IN MEMORIAM – 2 hráči 
 

STATISTICKÝ ÚŘAD ACP STRMILOV 

1.1.2021 



















































































A C P 

 

A C P 

 



 

A s s o c i a t i o n    o f    C r i c k e t    P l a y e r s 


 

V Ý R O Č N Í   L I S T I N A 
Tento list byl vydán k výročí druhého desetiletí ligy ve cvrčkovi 

2011 - 2020 

turnaje „O KRÁLE STRMILOVSKA“ 



DOBRÝ HRÁČ CVRČKA 
37. místo  

Filip Jonáček 
Bodů: 78 

hrál v pěti ročnících – liga 2011 až 2014 a 2019  

zúčastnil se sedmnácti turnajů  

účast v turnajích = 36,17% – vynechal 30 turnajů 

účast od doby, kdy začal hrát II. turnaj 5.3. liga 2011 = 36,96% – vynechal 29 turnajů 
 

semifinálové účasti: 6x 

nejlepší umístění v turnaji = 8. místo – II. turnaj 2.3.2013 z 38 hráčů 

nejlepší umístění v ročníku = 12. místo – liga 2013 z 60 hráčů 

průměrné umístění v odehraných turnajích: 78 bodů ze 17 turnajů = 4,59 bodu = ø 14. místo 

6 680 shozených kuželek – 585 trojhodů = ø 11,42 kuželek 

ZVLÁŠTNÍ UZNÁNÍ  
6x v semifinále ze 17 odehraných turnajů 

jeden ze tří hráčů, kteří hráli ve všech ročnících turnajů nadějí do přestupu do ligy  

v turnajích nadějí mohl odehrát 6 turnajů a odehrál 6 turnajů 

v turnajích nadějí obsadil 1. místo 1x; 2. místo 1x; 3 místo 3x  

v turnajích nadějí pouze 1x nestanul na stupních vítězů 
 

 

XI. ročník ligy 2011 byl zahájen I. turnajem 8.1.2011 

XX. ročník ligy 2020 byl ukončen II. turnajem 7.3.2020 

celkový počet ročníků: 10  

celkový počet turnajů: 47 

celkový počet finalistů: 282 

celkem prstenů: 30 

celkový počet hráčů: 1 717 

celkový počet jednotlivých hráčů: 103 

z celkového počtu 103 hráčů bylo hráček: 22 

 průměrný počet hráčů na jeden turnaj: 36,53 

celkový počet shozených kuželek: 691 888 

celkový počet trojhodů: 58 476   
celkový průměr kuželek na jeden trojhod: 11,83  

ve všech turnajích hráli: 2 hráči 

ve všech deseti ročnících hrálo: 19 hráčů 

 

v prvních deseti letech ligy 2001 až 2010 nehrál 


Král cvrčka: tímto se rozumí hráč, který vyhrál ligový ročník a jeho jméno je na poháru – 8 hráčů 

Vynikající hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který dokázal vyhrát turnaj, nebo je držitelem prstenu – 8 hráčů 

Výborný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který hrál ve finále turnaje, nevyhrál a nedrží prsten – 23 hráčů 

Dobrý hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který hrál v semifinále a odehrál minimálně 8 turnajů – 15 hráčů 

Kvalitní hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který v turnajích bodoval, ale neprobojoval se do semifinále – 4 hráči 

Vysmátý hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který bodoval, ale odehrál maximálně 7 turnajů – 7 hráčů 

Hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který nebodoval, ale odehrál minimálně 12 turnajů – 2 hráči 

Občasný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který nebodoval a odehrál méně než 12 turnajů – 6 hráčů 

Náhodný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který nebodoval a odehrál maximálně 5 turnajů – 27 hráčů 

Nadějný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který začal hrát ligu od roku 2019 – 1 hráči 

IN MEMORIAM – 2 hráči 

 

STATISTICKÝ ÚŘAD ACP STRMILOV 

1.1.2021 

100 

















































































A C P 

 

A C P 

 



 

A s s o c i a t i o n    o f    C r i c k e t    P l a y e r s 


 

V Ý R O Č N Í   L I S T I N A 
Tento list byl vydán k výročí druhého desetiletí ligy ve cvrčkovi 

2011 - 2020 

turnaje „O KRÁLE STRMILOVSKA“ 



DOBRÝ HRÁČ CVRČKA 
38. místo  

Vlastimil Lukš 
Bodů: 67 

hrál v devíti ročnících – liga 2011 až 2019  

zúčastnil se šestatřiceti turnajů  

účast v turnajích 76,60% – vynechal 11 turnajů 
 

semifinálové účasti: 3x 

nejlepší umístění v turnaji = 7. místo – IV. turnaj 1.11.2014 z 33 hráčů 

nejlepší umístění v ročníku = 21. místo – liga 2014 z 50 hráčů 

průměrné umístění v odehraných turnajích: 67 bodů z 36 turnajů = 1,86 bodu = ø 17. místo 

12 637 shozených kuželek – 1 105 trojhodů = ø 11,44 kuželek 
 

ZVLÁŠTNÍ UZNÁNÍ  
druhý nejstarší hráč 

 
 

 

XI. ročník ligy 2011 byl zahájen I. turnajem 8.1.2011 

XX. ročník ligy 2020 byl ukončen II. turnajem 7.3.2020 

celkový počet ročníků: 10  

celkový počet turnajů: 47 

celkový počet finalistů: 282 

celkem prstenů: 30 

celkový počet hráčů: 1 717 

celkový počet jednotlivých hráčů: 103 

z celkového počtu 103 hráčů bylo hráček: 22 

 průměrný počet hráčů na jeden turnaj: 36,53 

celkový počet shozených kuželek: 691 888 

celkový počet trojhodů: 58 476   
celkový průměr kuželek na jeden trojhod: 11,83  

ve všech turnajích hráli: 2 hráči 

ve všech deseti ročnících hrálo: 19 hráčů 

 

v prvních deseti letech ligy 2001 až 2010 
obsadil 24. místo ze 115 hráčů 

získal 160 bodů z 1 482 možných 

odehrál 43 turnajů ze 45 možných 


Král cvrčka: tímto se rozumí hráč, který vyhrál ligový ročník a jeho jméno je na poháru – 8 hráčů 

Vynikající hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který dokázal vyhrát turnaj, nebo je držitelem prstenu – 8 hráčů 

Výborný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který hrál ve finále turnaje, nevyhrál a nedrží prsten – 23 hráčů 

Dobrý hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který hrál v semifinále a odehrál minimálně 8 turnajů – 15 hráčů 

Kvalitní hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který v turnajích bodoval, ale neprobojoval se do semifinále – 4 hráči 

Vysmátý hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který bodoval, ale odehrál maximálně 7 turnajů – 7 hráčů 

Hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který nebodoval, ale odehrál minimálně 12 turnajů – 2 hráči 

Občasný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který nebodoval a odehrál méně než 12 turnajů – 6 hráčů 

Náhodný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který nebodoval a odehrál maximálně 5 turnajů – 27 hráčů 

Nadějný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který začal hrát ligu od roku 2019 – 1 hráči 

IN MEMORIAM – 2 hráči 

 

STATISTICKÝ ÚŘAD ACP STRMILOV 

1.1.2021 

101 

















































































A C P 

 

A C P 

 



 

A s s o c i a t i o n    o f    C r i c k e t    P l a y e r s 


 

V Ý R O Č N Í   L I S T I N A 
Tento list byl vydán k výročí druhého desetiletí ligy ve cvrčkovi 

2011 - 2020 

turnaje „O KRÁLE STRMILOVSKA“ 



DOBRÝ HRÁČ CVRČKA 
39. místo  

Milan Popelka 
Bodů: 59 

hrál v osmi ročnících – liga 2011 až 2018  

zúčastnil se dvaceti turnajů  

účast v turnajích 42,55% – vynechal 27 turnajů 
 

finálová účast: 1x 

semifinálové účasti: 2x 

nejlepší umístění v turnaji = 4. místo – V. turnaj 8.12.2012 z 37 hráčů 

nejlepší umístění v ročníku = 18. místo – liga 2012 z 64 hráčů 

průměrné umístění v odehraných turnajích: 59 bodů z 20 turnajů = 2,95 bodu = ø 16. místo 

6 758 shozených kuželek – 610 trojhodů = ø 11,08 kuželek 

ZVLÁŠTNÍ UZNÁNÍ NEJEN ZA VÝKON 
hrál ve finále turnaje 

prosadil pro hráče, kteří vypadávají v prvních kolech turnajů, vytvoření dodatkových kol a 

malé finále – boje kde se také hraje o ceny – využíváno na turnajích od 6.3. 2010 

 

XI. ročník ligy 2011 byl zahájen I. turnajem 8.1.2011 

XX. ročník ligy 2020 byl ukončen II. turnajem 7.3.2020 

celkový počet ročníků: 10  

celkový počet turnajů: 47 

celkový počet finalistů: 282 

celkem prstenů: 30 

celkový počet hráčů: 1 717 

celkový počet jednotlivých hráčů: 103 

z celkového počtu 103 hráčů bylo hráček: 22 

 průměrný počet hráčů na jeden turnaj: 36,53 

celkový počet shozených kuželek: 691 888 

celkový počet trojhodů: 58 476   
celkový průměr kuželek na jeden trojhod: 11,83  

ve všech turnajích hráli: 2 hráči 

ve všech deseti ročnících hrálo: 19 hráčů 

 

v prvních deseti letech ligy 2001 až 2010 
obsadil 62. místo ze 115 hráčů 

získal 4 body z 1 032 možných 

odehrál 25 turnajů z 37 možných 


Král cvrčka: tímto se rozumí hráč, který vyhrál ligový ročník a jeho jméno je na poháru – 8 hráčů 

Vynikající hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který dokázal vyhrát turnaj, nebo je držitelem prstenu – 8 hráčů 

Výborný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který hrál ve finále turnaje, nevyhrál a nedrží prsten – 23 hráčů 

Dobrý hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který hrál v semifinále a odehrál minimálně 8 turnajů – 15 hráčů 

Kvalitní hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který v turnajích bodoval, ale neprobojoval se do semifinále – 4 hráči 

Vysmátý hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který bodoval, ale odehrál maximálně 7 turnajů – 7 hráčů 

Hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který nebodoval, ale odehrál minimálně 12 turnajů – 2 hráči 

Občasný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který nebodoval a odehrál méně než 12 turnajů – 6 hráčů 

Náhodný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který nebodoval a odehrál maximálně 5 turnajů – 27 hráčů 

Nadějný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který začal hrát ligu od roku 2019 – 1 hráči 

IN MEMORIAM – 2 hráči 
 

STATISTICKÝ ÚŘAD ACP STRMILOV 

1.1.2021 

102 

















































































A C P 

 

A C P 

 



 

A s s o c i a t i o n    o f    C r i c k e t    P l a y e r s 


 

V Ý R O Č N Í   L I S T I N A 
Tento list byl vydán k výročí druhého desetiletí ligy ve cvrčkovi 

2011 - 2020 

turnaje „O KRÁLE STRMILOVSKA“ 



VÝBORNÝ HRÁČ CVRČKA 
40. místo  

Vojtěch Nořinský 
Bodů: 56 

hrál ve třech ročnících – liga 2011 až 2013  

zúčastnil se devíti turnajů  
 

finálové účasti: 2x 
 

nejlepší umístění v turnaji = 5. místo – IV. turnaj 3.11.2012 ze 44 hráčů 

nejlepší umístění v ročníku = 12. místo – liga 2012 z 64 hráčů 

průměrné umístění v odehraných turnajích: 56 bodů z 9 turnajů = 6,22 bodu = ø 13. místo 

3 956 shozených kuželek – 340 trojhodů = ø 11,64 kuželek 

 

ZVLÁŠTNÍ UZNÁNÍ NEJEN ZA VÝKON 
hrál ve finále turnaje 

v minulosti hrál v turnajích nadějí a pak začal hrát ligu 

 

XI. ročník ligy 2011 byl zahájen I. turnajem 8.1.2011 

XX. ročník ligy 2020 byl ukončen II. turnajem 7.3.2020 

celkový počet ročníků: 10  

celkový počet turnajů: 47 

celkový počet finalistů: 282 

celkem prstenů: 30 

celkový počet hráčů: 1 717 

celkový počet jednotlivých hráčů: 103 

z celkového počtu 103 hráčů bylo hráček: 22 

 průměrný počet hráčů na jeden turnaj: 36,53 

celkový počet shozených kuželek: 691 888 

celkový počet trojhodů: 58 476   
celkový průměr kuželek na jeden trojhod: 11,83  

ve všech turnajích hráli: 2 hráči 

ve všech deseti ročnících hrálo: 19 hráčů 

 

v prvních deseti letech ligy 2001 až 2010 
obsadil 61. místo ze 115 hráčů 

získal 4 body z 36 možných 

odehrál 1 turnaj z 1 možných 


Král cvrčka: tímto se rozumí hráč, který vyhrál ligový ročník a jeho jméno je na poháru – 8 hráčů 

Vynikající hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který dokázal vyhrát turnaj, nebo je držitelem prstenu – 8 hráčů 

Výborný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který hrál ve finále turnaje, nevyhrál a nedrží prsten – 23 hráčů 

Dobrý hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který hrál v semifinále a odehrál minimálně 8 turnajů – 15 hráčů 

Kvalitní hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který v turnajích bodoval, ale neprobojoval se do semifinále – 4 hráči 

Vysmátý hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který bodoval, ale odehrál maximálně 7 turnajů – 7 hráčů 

Hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který nebodoval, ale odehrál minimálně 12 turnajů – 2 hráči 

Občasný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který nebodoval a odehrál méně než 12 turnajů – 6 hráčů 

Náhodný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který nebodoval a odehrál maximálně 5 turnajů – 27 hráčů 

Nadějný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který začal hrát ligu od roku 2019 – 1 hráči 

IN MEMORIAM – 2 hráči 

 

STATISTICKÝ ÚŘAD ACP STRMILOV 

1.1.2021 

103 

















































































A C P 

 

A C P 

 



 

A s s o c i a t i o n    o f    C r i c k e t    P l a y e r s 


 

V Ý R O Č N Í   L I S T I N A 
Tento list byl vydán k výročí druhého desetiletí ligy ve cvrčkovi 

2011 - 2020 

turnaje „O KRÁLE STRMILOVSKA“ 



VÝBORNÝ HRÁČ CVRČKA 
41. místo  

Marek Přibyl 
Bodů: 55 

hrál v šesti ročnících – liga 2015 až 2020  

zúčastnil se čtrnácti turnajů  

 

finálová účasti: 2x 

 

nejlepší umístění v turnaji = 6. místo – V. turnaj 5.12.2015 ze 42 hráčů 

 

nejlepší umístění v ročníku = 18. místo – liga 2015 z 58 hráčů 

 

průměrné umístění v odehraných turnajích: 55 bodů z 14 turnajů = 3,93 bodu = ø 15. místo 

 

 

ZVLÁŠTNÍ UZNÁNÍ NEJEN ZA VÝKON 
probojoval se do svého prvního finále ve svém třetím turnaji a obsadil 6. místo  

v minulosti hrál v turnajích nadějí a pak začal hrát ligu 
 

 

XI. ročník ligy 2011 byl zahájen I. turnajem 8.1.2011 

XX. ročník ligy 2020 byl ukončen II. turnajem 7.3.2020 

celkový počet ročníků: 10  

celkový počet turnajů: 47 

celkový počet finalistů: 282 

celkem prstenů: 30 

celkový počet hráčů: 1 717 

celkový počet jednotlivých hráčů: 103 

z celkového počtu 103 hráčů bylo hráček: 22 

 průměrný počet hráčů na jeden turnaj: 36,53 

celkový počet shozených kuželek: 691 888 

celkový počet trojhodů: 58 476   
celkový průměr kuželek na jeden trojhod: 11,83  

ve všech turnajích hráli: 2 hráči 

ve všech deseti ročnících hrálo: 19 hráčů 

 

v prvních deseti letech ligy 2001 až 2010 nehrál 


Král cvrčka: tímto se rozumí hráč, který vyhrál ligový ročník a jeho jméno je na poháru – 8 hráčů 

Vynikající hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který dokázal vyhrát turnaj, nebo je držitelem prstenu – 8 hráčů 

Výborný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který hrál ve finále turnaje, nevyhrál a nedrží prsten – 23 hráčů 

Dobrý hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který hrál v semifinále a odehrál minimálně 8 turnajů – 15 hráčů 

Kvalitní hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který v turnajích bodoval, ale neprobojoval se do semifinále – 4 hráči 

Vysmátý hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který bodoval, ale odehrál maximálně 7 turnajů – 7 hráčů 

Hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který nebodoval, ale odehrál minimálně 12 turnajů – 2 hráči 

Občasný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který nebodoval a odehrál méně než 12 turnajů – 6 hráčů 

Náhodný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který nebodoval a odehrál maximálně 5 turnajů – 27 hráčů 

Nadějný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který začal hrát ligu od roku 2019 – 1 hráči 

IN MEMORIAM – 2 hráči 

 

STATISTICKÝ ÚŘAD ACP STRMILOV 

1.1.2021 

104 

















































































A C P 

 

A C P 

 



 

A s s o c i a t i o n    o f    C r i c k e t    P l a y e r s 


 

V Ý R O Č N Í   L I S T I N A 
Tento list byl vydán k výročí druhého desetiletí ligy ve cvrčkovi 

2011 - 2020 

turnaje „O KRÁLE STRMILOVSKA“ 



DOBRÝ HRÁČ CVRČKA 
42. místo  

Ondřej Přibyl 
Bodů: 50 

hrál v šesti ročnících – liga 2011, 2012 a 2015 až 2018  

zúčastnil se dvanácti turnajů  

 

semifinálové účasti: 3x 

 

nejlepší umístění v turnaji = 8. místo – I. turnaj 9.1.2016 ze 47 hráčů 

 

nejlepší umístění v ročníku = 17. místo – liga 2017 z 52 hráčů 

 

průměrné umístění v odehraných turnajích: 50 bodů z 12 turnajů = 4,17 bodu = ø 15. místo 
 

 

 

 

 

XI. ročník ligy 2011 byl zahájen I. turnajem 8.1.2011 

XX. ročník ligy 2020 byl ukončen II. turnajem 7.3.2020 

celkový počet ročníků: 10  

celkový počet turnajů: 47 

celkový počet finalistů: 282 

celkem prstenů: 30 

celkový počet hráčů: 1 717 

celkový počet jednotlivých hráčů: 103 

z celkového počtu 103 hráčů bylo hráček: 22 

 průměrný počet hráčů na jeden turnaj: 36,53 

celkový počet shozených kuželek: 691 888 

celkový počet trojhodů: 58 476   
celkový průměr kuželek na jeden trojhod: 11,83  

ve všech turnajích hráli: 2 hráči 

ve všech deseti ročnících hrálo: 19 hráčů 

 

v prvních deseti letech ligy 2001 až 2010 
obsadil 26. místo ze 115 hráčů 

získal 114 bodů z 960 možných 

odehrál 28 turnajů ze 45 možných 


Král cvrčka: tímto se rozumí hráč, který vyhrál ligový ročník a jeho jméno je na poháru – 8 hráčů 

Vynikající hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který dokázal vyhrát turnaj, nebo je držitelem prstenu – 8 hráčů 

Výborný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který hrál ve finále turnaje, nevyhrál a nedrží prsten – 23 hráčů 

Dobrý hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který hrál v semifinále a odehrál minimálně 8 turnajů – 15 hráčů 

Kvalitní hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který v turnajích bodoval, ale neprobojoval se do semifinále – 4 hráči 

Vysmátý hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který bodoval, ale odehrál maximálně 7 turnajů – 7 hráčů 

Hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který nebodoval, ale odehrál minimálně 12 turnajů – 2 hráči 

Občasný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který nebodoval a odehrál méně než 12 turnajů – 6 hráčů 

Náhodný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který nebodoval a odehrál maximálně 5 turnajů – 27 hráčů 

Nadějný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který začal hrát ligu od roku 2019 – 1 hráči 

IN MEMORIAM – 2 hráči 

 

STATISTICKÝ ÚŘAD ACP STRMILOV 

1.1.2021 

105 

















































































A C P 

 

A C P 

 



 

A s s o c i a t i o n    o f    C r i c k e t    P l a y e r s 


 

V Ý R O Č N Í   L I S T I N A 
Tento list byl vydán k výročí druhého desetiletí ligy ve cvrčkovi 

2011 - 2020 

turnaje „O KRÁLE STRMILOVSKA“ 



DOBRÝ HRÁČ CVRČKA 
43. místo  

Luboš Stručovský 
Bodů: 47 

hrál ve všech ročnících   

zúčastnil se čtyřiadvaceti turnajů  

účast v turnajích = 51,06% – vynechal 23 turnajů 
 

semifinálové účasti: 3x 

 

nejlepší umístění v turnaji = 8. místo – IV. turnaj 5.11.2016 z 35 hráčů 

 

nejlepší umístění v ročníku = 17. místo – liga 2016 z 53 hráčů 

 

průměrné umístění v odehraných turnajích: 47 bodů z 24 turnajů = 1,96 bodu = ø 17. místo 

7 247 shozených kuželek – 655 trojhodů = ø 11,06 kuželek 

 

ZVLÁŠTNÍ UZNÁNÍ  
jeho nezištnost pomáhá turnajovému dění ve cvrčkovi ve Strmilově 

jeden z 19 hráčů, kteří hráli ve všech ročnících  
 

 

XI. ročník ligy 2011 byl zahájen I. turnajem 8.1.2011 

XX. ročník ligy 2020 byl ukončen II. turnajem 7.3.2020 

celkový počet ročníků: 10  

celkový počet turnajů: 47 

celkový počet finalistů: 282 

celkem prstenů: 30 

celkový počet hráčů: 1 717 

celkový počet jednotlivých hráčů: 103 

z celkového počtu 103 hráčů bylo hráček: 22 

 průměrný počet hráčů na jeden turnaj: 36,53 

celkový počet shozených kuželek: 691 888 

celkový počet trojhodů: 58 476   
celkový průměr kuželek na jeden trojhod: 11,83  

ve všech turnajích hráli: 2 hráči 

ve všech deseti ročnících hrálo: 19 hráčů 

 

v prvních deseti letech ligy 2001 až 2010 nehrál 


Král cvrčka: tímto se rozumí hráč, který vyhrál ligový ročník a jeho jméno je na poháru – 8 hráčů 

Vynikající hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který dokázal vyhrát turnaj, nebo je držitelem prstenu – 8 hráčů 

Výborný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který hrál ve finále turnaje, nevyhrál a nedrží prsten – 23 hráčů 

Dobrý hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který hrál v semifinále a odehrál minimálně 8 turnajů – 15 hráčů 

Kvalitní hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který v turnajích bodoval, ale neprobojoval se do semifinále – 4 hráči 

Vysmátý hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který bodoval, ale odehrál maximálně 7 turnajů – 7 hráčů 

Hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který nebodoval, ale odehrál minimálně 12 turnajů – 2 hráči 

Občasný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který nebodoval a odehrál méně než 12 turnajů – 6 hráčů 

Náhodný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který nebodoval a odehrál maximálně 5 turnajů – 27 hráčů 

Nadějný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který začal hrát ligu od roku 2019 – 1 hráči 

IN MEMORIAM – 2 hráči 
 

STATISTICKÝ ÚŘAD ACP STRMILOV 

1.1.2021 

 

















































































A C P 

 

A C P 

 



 

A s s o c i a t i o n    o f    C r i c k e t    P l a y e r s 


 

V Ý R O Č N Í   L I S T I N A 
Tento list byl vydán k výročí druhého desetiletí ligy ve cvrčkovi 

2011 - 2020 

turnaje „O KRÁLE STRMILOVSKA“ 



VÝBORNÝ HRÁČ CVRČKA 
44. místo  

Jiří Bednář 
Bodů: 45 

hrál v sedmi ročnících – liga 2011 až 2015 a 2018 až 2019  

zúčastnil se osmnácti turnajů  

účast v turnajích = 38,30% – vynechal 29 turnajů 
 

finálová účast: 1x 

semifinálové účasti: 2x 

 

nejlepší umístění v turnaji = 5. místo – III. turnaj 2.4.2011 z 39 hráčů 

 

nejlepší umístění v ročníku = 21. místo – liga 2011 z 57 hráčů 
 

průměrné umístění v odehraných turnajích: 45 bodů z 18 turnajů = 2,50 bodu = ø 16. místo 

6 195 shozených kuželek – 560 trojhodů = ø 11,06 kuželek 
 

ZVLÁŠTNÍ UZNÁNÍ ZA VÝKON 
hrál ve finále turnaje 

do svého prvního finále se probojoval ve svém třetím turnaji – III. turnaj liga 2011 

a obsadil 5. místo 

 

XI. ročník ligy 2011 byl zahájen I. turnajem 8.1.2011 

XX. ročník ligy 2020 byl ukončen II. turnajem 7.3.2020 

celkový počet ročníků: 10  

celkový počet turnajů: 47 

celkový počet finalistů: 282 

celkem prstenů: 30 

celkový počet hráčů: 1 717 

celkový počet jednotlivých hráčů: 103 

z celkového počtu 103 hráčů bylo hráček: 22 

 průměrný počet hráčů na jeden turnaj: 36,53 

celkový počet shozených kuželek: 691 888 

celkový počet trojhodů: 58 476   
celkový průměr kuželek na jeden trojhod: 11,83  

ve všech turnajích hráli: 2 hráči 

ve všech deseti ročnících hrálo: 19 hráčů 

 

v prvních deseti letech ligy 2001 až 2010 nehrál 


Král cvrčka: tímto se rozumí hráč, který vyhrál ligový ročník a jeho jméno je na poháru – 8 hráčů 

Vynikající hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který dokázal vyhrát turnaj, nebo je držitelem prstenu – 8 hráčů 

Výborný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který hrál ve finále turnaje, nevyhrál a nedrží prsten – 23 hráčů 

Dobrý hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který hrál v semifinále a odehrál minimálně 8 turnajů – 15 hráčů 

Kvalitní hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který v turnajích bodoval, ale neprobojoval se do semifinále – 4 hráči 

Vysmátý hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který bodoval, ale odehrál maximálně 7 turnajů – 7 hráčů 

Hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který nebodoval, ale odehrál minimálně 12 turnajů – 2 hráči 

Občasný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který nebodoval a odehrál méně než 12 turnajů – 6 hráčů 

Náhodný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který nebodoval a odehrál maximálně 5 turnajů – 27 hráčů 

Nadějný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který začal hrát ligu od roku 2019 – 1 hráči 

IN MEMORIAM – 2 hráči 
 

STATISTICKÝ ÚŘAD ACP STRMILOV 

1.1.2021 

107 

















































































A C P 

 

A C P 

 



 

A s s o c i a t i o n    o f    C r i c k e t    P l a y e r s 


 

V Ý R O Č N Í   L I S T I N A 
Tento list byl vydán k výročí druhého desetiletí ligy ve cvrčkovi 

2011 - 2020 

turnaje „O KRÁLE STRMILOVSKA“ 



DOBRÝ HRÁČ CVRČKA 
45. místo  

Jan Paulus 
Bodů: 43 

hrál v šesti ročnících – liga 2011 až 2015 a 2017  

zúčastnil se čtrnácti turnajů  
 

finálová účast: 1x 

semifinálové účasti: 2x 

nejlepší umístění v turnaji = 5. místo – IV. turnaj 5.11.2011 ze 41 hráčů 

nejlepší umístění v ročníku = 20. místo – liga 2011 z 57 hráčů 

průměrné umístění v odehraných turnajích: 43 bodů ze 14 turnajů = 3,07 bodu = ø 16. místo 
 

ZVLÁŠTNÍ UZNÁNÍ ZA VÝKON 
hrál ve finále turnaje 

do svého vůbec prvního finále se probojoval ve svém druhém turnaji druhého desetiletí ligy 

 – IV. turnaj liga 2011 a obsadil 5. místo 

 

XI. ročník ligy 2011 byl zahájen I. turnajem 8.1.2011 

XX. ročník ligy 2020 byl ukončen II. turnajem 7.3.2020 

celkový počet ročníků: 10  

celkový počet turnajů: 47 

celkový počet finalistů: 282 

celkem prstenů: 30 

celkový počet hráčů: 1 717 

celkový počet jednotlivých hráčů: 103 

z celkového počtu 103 hráčů bylo hráček: 22 

 průměrný počet hráčů na jeden turnaj: 36,53 

celkový počet shozených kuželek: 691 888 

celkový počet trojhodů: 58 476   
celkový průměr kuželek na jeden trojhod: 11,83  

ve všech turnajích hráli: 2 hráči 

ve všech deseti ročnících hrálo: 19 hráčů 

 

v prvních deseti letech ligy 2001 až 2010 
obsadil 45. místo ze 115 hráčů 

získal 26 bodů z 612 možných 

odehrál 17 turnajů z 23 možných 


Král cvrčka: tímto se rozumí hráč, který vyhrál ligový ročník a jeho jméno je na poháru – 8 hráčů 

Vynikající hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který dokázal vyhrát turnaj, nebo je držitelem prstenu – 8 hráčů 

Výborný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který hrál ve finále turnaje, nevyhrál a nedrží prsten – 23 hráčů 

Dobrý hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který hrál v semifinále a odehrál minimálně 8 turnajů – 15 hráčů 

Kvalitní hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který v turnajích bodoval, ale neprobojoval se do semifinále – 4 hráči 

Vysmátý hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který bodoval, ale odehrál maximálně 7 turnajů – 7 hráčů 

Hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který nebodoval, ale odehrál minimálně 12 turnajů – 2 hráči 

Občasný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který nebodoval a odehrál méně než 12 turnajů – 6 hráčů 

Náhodný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který nebodoval a odehrál maximálně 5 turnajů – 27 hráčů 

Nadějný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který začal hrát ligu od roku 2019 – 1 hráči 

IN MEMORIAM – 2 hráči 

 

STATISTICKÝ ÚŘAD ACP STRMILOV 

1.1.2021 

108 

















































































A C P 

 

A C P 

 



 

A s s o c i a t i o n    o f    C r i c k e t    P l a y e r s 


 

V Ý R O Č N Í   L I S T I N A 
Tento list byl vydán k výročí druhého desetiletí ligy ve cvrčkovi 

2011 - 2020 

turnaje „O KRÁLE STRMILOVSKA“ 



VÝBORNÁ HRÁČKA CVRČKA 
46. místo 

Nikola Zuzáková 
Bodů: 42 

mezi hráčkami 7. místo z 22 
 

hrála v osmi ročnících – liga 2012 až 2016 a 2018 až 2020  

zúčastnila se čtrnácti turnajů   

účast v turnajích = 29,79% – vynechala 33 turnajů 

účast od doby, kdy začala hrát IV. turnaj 3.11. liga 2012 = 35,90% – vynechala 25 turnajů 
 

finálová účast: 1x 
 

nejlepší umístění v turnaji = 3. místo III. turnaj 6.4.2019 z 25 hráčů 

nejlepší umístění v ročníku = 17. místo – liga 2019 ze 42 hráčů 

průměrné umístění v odehraných turnajích: 42 bodů ze 14 turnajů = 3 body = ø 16. místo 

4 199 shozených kuželek – 385 trojhodů = ø 10,90 kuželek 
 

ZVLÁŠTNÍ UZNÁNÍ NEJEN ZA VÝKON 
hrála ve finále turnaje a ve svém prvním finále v lize dokázala obsadit 3. místo 

podílela se na přípravě turnajů 

v roce 2012 hrála v turnaji nadějí a pak začal hrát ligu 

 

XI. ročník ligy 2011 byl zahájen I. turnajem 8.1.2011 

XX. ročník ligy 2020 byl ukončen II. turnajem 7.3.2020 

celkový počet ročníků: 10  

celkový počet turnajů: 47 

celkový počet finalistů: 282 

celkem prstenů: 30 

celkový počet hráčů: 1 717 

celkový počet jednotlivých hráčů: 103 

z celkového počtu 103 hráčů bylo hráček: 22 

 průměrný počet hráčů na jeden turnaj: 36,53 

celkový počet shozených kuželek: 691 888 

celkový počet trojhodů: 58 476   
celkový průměr kuželek na jeden trojhod: 11,83  

ve všech turnajích hráli: 2 hráči 

ve všech deseti ročnících hrálo: 19 hráčů 

 

v prvních deseti letech ligy 2001 až 2010 nehrála 


Král cvrčka: tímto se rozumí hráč, který vyhrál ligový ročník a jeho jméno je na poháru – 8 hráčů 

Vynikající hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který dokázal vyhrát turnaj, nebo je držitelem prstenu – 8 hráčů 

Výborný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který hrál ve finále turnaje, nevyhrál a nedrží prsten – 23 hráčů 

Dobrý hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který hrál v semifinále a odehrál minimálně 8 turnajů – 15 hráčů 

Kvalitní hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který v turnajích bodoval, ale neprobojoval se do semifinále – 4 hráči 

Vysmátý hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který bodoval, ale odehrál maximálně 7 turnajů – 7 hráčů 

Hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který nebodoval, ale odehrál minimálně 12 turnajů – 2 hráči 

Občasný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který nebodoval a odehrál méně než 12 turnajů – 6 hráčů 

Náhodný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který nebodoval a odehrál maximálně 5 turnajů – 27 hráčů 

Nadějný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který začal hrát ligu od roku 2019 – 1 hráči 

IN MEMORIAM – 2 hráči 
 

STATISTICKÝ ÚŘAD ACP STRMILOV 

1.1.2021 



















































































A C P 

 

A C P 

 



 

A s s o c i a t i o n    o f    C r i c k e t    P l a y e r s 


 

V Ý R O Č N Í   L I S T I N A 
Tento list byl vydán k výročí druhého desetiletí ligy ve cvrčkovi 

2011 - 2020 

turnaje „O KRÁLE STRMILOVSKA“ 



DOBRÝ HRÁČ CVRČKA 
47. místo  

Bohumil Cejpek 
Bodů: 39 

hrál ve všech ročnících  

zúčastnil se dvaatřiceti turnajů  

účast v turnajích = 68,01% – vynechal 15 turnajů 
 

semifinálové účasti: 2x 
 

nejlepší umístění v turnaji = 8. místo – II. turnaj 5.3.2016 z 38 hráčů 
 

nejlepší umístění v ročníku = 19. místo – liga 2016 z 53 hráčů 

 

průměrné umístění v odehraných turnajích: 39 bodů z 32 turnajů = 1,22 bodu = ø 18. místo 

8 974 shozených kuželek – 830 trojhodů = ø 10,81 kuželek 

 

ZVLÁŠTNÍ UZNÁNÍ, ZAJÍMAVOST A PERLIČKA 
jeden z 19 hráčů, kteří hráli ve všech ročnících  

jediný hráč ze Studené, který se nebojí s námi hrát – chápe, že jsme taky jenom lidé 

jediný hráč, který při turnajích natáhne bačkory - cítí se s námi jako doma a proto se přezouvá 

 

XI. ročník ligy 2011 byl zahájen I. turnajem 8.1.2011 

XX. ročník ligy 2020 byl ukončen II. turnajem 7.3.2020 

celkový počet ročníků: 10  

celkový počet turnajů: 47 

celkový počet finalistů: 282 

celkem prstenů: 30 

celkový počet hráčů: 1 717 

celkový počet jednotlivých hráčů: 103 

z celkového počtu 103 hráčů bylo hráček: 22 

 průměrný počet hráčů na jeden turnaj: 36,53 

celkový počet shozených kuželek: 691 888 

celkový počet trojhodů: 58 476   
celkový průměr kuželek na jeden trojhod: 11,83  

ve všech turnajích hráli: 2 hráči 

ve všech deseti ročnících hrálo: 19 hráčů 

 

v prvních deseti letech ligy 2001 až 2010 nehrál 


Král cvrčka: tímto se rozumí hráč, který vyhrál ligový ročník a jeho jméno je na poháru – 8 hráčů 

Vynikající hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který dokázal vyhrát turnaj, nebo je držitelem prstenu – 8 hráčů 

Výborný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který hrál ve finále turnaje, nevyhrál a nedrží prsten – 23 hráčů 

Dobrý hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který hrál v semifinále a odehrál minimálně 8 turnajů – 15 hráčů 

Kvalitní hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který v turnajích bodoval, ale neprobojoval se do semifinále – 4 hráči 

Vysmátý hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který bodoval, ale odehrál maximálně 7 turnajů – 7 hráčů 

Hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který nebodoval, ale odehrál minimálně 12 turnajů – 2 hráči 

Občasný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který nebodoval a odehrál méně než 12 turnajů – 6 hráčů 

Náhodný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který nebodoval a odehrál maximálně 5 turnajů – 27 hráčů 

Nadějný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který začal hrát ligu od roku 2019 – 1 hráči 

IN MEMORIAM – 2 hráči 
 

STATISTICKÝ ÚŘAD ACP STRMILOV 

1.1.2021 



















































































A C P 

 

A C P 

 





 

A s s o c i a t i o n    o f    C r i c k e t    P l a y e r s 


 

V Ý R O Č N Í   L I S T I N A 
Tento list byl vydán k výročí druhého desetiletí ligy ve cvrčkovi 

2011 - 2020 

turnaje „O KRÁLE STRMILOVSKA“ 



VÝBORNÁ HRÁČKA CVRČKA 
48. místo  

Lenka Lovětínská 
Bodů: 37 

mezi hráčkami 8. místo z 22 
 

hrála v pěti ročnících – liga 2011 až 2014 a 2020 

zúčastnila se osmnácti turnajů   

účast v turnajích = 38,30% – vynechala 29 turnajů 
 

finálová účast: 1x; semifinálová účast: 1x 

nejlepší umístění v turnaji = 5. místo – I. turnaj 7.1.2012 ze 46 hráčů 

nejlepší umístění v ročníku = 13. místo – liga 2012 z 64 hráčů 

průměrné umístění v odehraných turnajích: 37 bodů z 18 turnajů = 2,06 bodu = ø 17. místo 

5 720 shozených kuželek – 525 trojhodů = ø 10,90 kuželek 

ZVLÁŠTNÍ UZNÁNÍ ZA VÝKON 
hrála ve finále turnaje 

 

XI. ročník ligy 2011 byl zahájen I. turnajem 8.1.2011 

XX. ročník ligy 2020 byl ukončen II. turnajem 7.3.2020 

celkový počet ročníků: 10  

celkový počet turnajů: 47 

celkový počet finalistů: 282 

celkem prstenů: 30 

celkový počet hráčů: 1 717 

celkový počet jednotlivých hráčů: 103 

z celkového počtu 103 hráčů bylo hráček: 22 

 průměrný počet hráčů na jeden turnaj: 36,53 

celkový počet shozených kuželek: 691 888 

celkový počet trojhodů: 58 476   
celkový průměr kuželek na jeden trojhod: 11,83  

ve všech turnajích hráli: 2 hráči 

ve všech deseti ročnících hrálo: 19 hráčů 

 

v prvních deseti letech ligy 2001 až 2010  
mezi hráčkami 6. místo z 25 
obsadila 46. místo ze 115 hráčů 

získala 24 bodů z 684 možných 

odehrála 19 turnajů z 20 možných 


Král cvrčka: tímto se rozumí hráč, který vyhrál ligový ročník a jeho jméno je na poháru – 8 hráčů 

Vynikající hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který dokázal vyhrát turnaj, nebo je držitelem prstenu – 8 hráčů 

Výborný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který hrál ve finále turnaje, nevyhrál a nedrží prsten – 23 hráčů 

Dobrý hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který hrál v semifinále a odehrál minimálně 8 turnajů – 15 hráčů 

Kvalitní hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který v turnajích bodoval, ale neprobojoval se do semifinále – 4 hráči 

Vysmátý hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který bodoval, ale odehrál maximálně 7 turnajů – 7 hráčů 

Hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který nebodoval, ale odehrál minimálně 12 turnajů – 2 hráči 

Občasný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který nebodoval a odehrál méně než 12 turnajů – 6 hráčů 

Náhodný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který nebodoval a odehrál maximálně 5 turnajů – 27 hráčů 

Nadějný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který začal hrát ligu od roku 2019 – 1 hráči 

IN MEMORIAM – 2 hráči 
 

STATISTICKÝ ÚŘAD ACP STRMILOV 

1.1.2021 

















































































A C P 

 

A C P 

 




 

A s s o c i a t i o n    o f    C r i c k e t    P l a y e r s 


 

V Ý R O Č N Í   L I S T I N A 
Tento list byl vydán k výročí druhého desetiletí ligy ve cvrčkovi 

2011 - 2020 

turnaje „O KRÁLE STRMILOVSKA“ 



DOBRÝ HRÁČ CVRČKA 
49. místo  

Radim Brach 
Bodů: 34 

hrál ve třech ročnících – liga 2012 až 2014  

zúčastnil se deseti turnajů  

 

semifinálové účasti: 3x 

 

nejlepší umístění v turnaji = 10. místo – III. turnaj 6.4.2013 ze 49 hráčů 

 

nejlepší umístění v ročníku = 19. místo – liga 2013 z 60 hráčů 

 

průměrné umístění v odehraných turnajích: 34 bodů z 10 turnajů = 3,40 bodu = ø 16. místo 
 
 

 

 

 

XI. ročník ligy 2011 byl zahájen I. turnajem 8.1.2011 

XX. ročník ligy 2020 byl ukončen II. turnajem 7.3.2020 

celkový počet ročníků: 10  

celkový počet turnajů: 47 

celkový počet finalistů: 282 

celkem prstenů: 30 

celkový počet hráčů: 1 717 

celkový počet jednotlivých hráčů: 103 

z celkového počtu 103 hráčů bylo hráček: 22 

 průměrný počet hráčů na jeden turnaj: 36,53 

celkový počet shozených kuželek: 691 888 

celkový počet trojhodů: 58 476   
celkový průměr kuželek na jeden trojhod: 11,83  

ve všech turnajích hráli: 2 hráči 

ve všech deseti ročnících hrálo: 19 hráčů 

 

v prvních deseti letech ligy 2001 až 2010 
obsadil 20. místo ze 115 hráčů 

získal 186 bodů z 870 možných 

odehrál 26 turnajů ze 45 možných 


Král cvrčka: tímto se rozumí hráč, který vyhrál ligový ročník a jeho jméno je na poháru – 8 hráčů 

Vynikající hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který dokázal vyhrát turnaj, nebo je držitelem prstenu – 8 hráčů 

Výborný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který hrál ve finále turnaje, nevyhrál a nedrží prsten – 23 hráčů 

Dobrý hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který hrál v semifinále a odehrál minimálně 8 turnajů – 15 hráčů 

Kvalitní hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který v turnajích bodoval, ale neprobojoval se do semifinále – 4 hráči 

Vysmátý hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který bodoval, ale odehrál maximálně 7 turnajů – 7 hráčů 

Hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který nebodoval, ale odehrál minimálně 12 turnajů – 2 hráči 

Občasný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který nebodoval a odehrál méně než 12 turnajů – 6 hráčů 

Náhodný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který nebodoval a odehrál maximálně 5 turnajů – 27 hráčů 

Nadějný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který začal hrát ligu od roku 2019 – 1 hráči 

IN MEMORIAM – 2 hráči 

 

STATISTICKÝ ÚŘAD ACP STRMILOV 

1.1.2021 

















































































A C P 

 

A C P 

 



112 

 

A s s o c i a t i o n    o f    C r i c k e t    P l a y e r s 


 

V Ý R O Č N Í   L I S T I N A 
Tento list byl vydán k výročí druhého desetiletí ligy ve cvrčkovi 

2011 - 2020 

turnaje „O KRÁLE STRMILOVSKA“ 



DOBRÝ HRÁČ CVRČKA 
50. místo  

Jan Křivánek 
Bodů: 34 

hrál v šesti ročnících – liga 2011 a 2013 až 2017  

zúčastnil se osmnácti turnajů 

účast v turnajích = 38,30% – vynechal 29 turnajů  

 

semifinálové účasti: 3x 

 

nejlepší umístění v turnaji = 10. místo – I. turnaj 7.1.2017 z 37 hráčů 

 

nejlepší umístění v ročníku = 19. místo – liga 2017 z 52 hráčů 

 

průměrné umístění v odehraných turnajích: 34 bodů z 18 turnajů = 1,89 bodu = ø 17. místo 

5 872 shozených kuželek – 520 trojhodů = ø 11,29 kuželek 
 
 

 

XI. ročník ligy 2011 byl zahájen I. turnajem 8.1.2011 

XX. ročník ligy 2020 byl ukončen II. turnajem 7.3.2020 

celkový počet ročníků: 10  

celkový počet turnajů: 47 

celkový počet finalistů: 282 

celkem prstenů: 30 

celkový počet hráčů: 1 717 

celkový počet jednotlivých hráčů: 103 

z celkového počtu 103 hráčů bylo hráček: 22 

 průměrný počet hráčů na jeden turnaj: 36,53 

celkový počet shozených kuželek: 691 888 

celkový počet trojhodů: 58 476   
celkový průměr kuželek na jeden trojhod: 11,83  

ve všech turnajích hráli: 2 hráči 

ve všech deseti ročnících hrálo: 19 hráčů 

 

v prvních deseti letech ligy 2001 až 2010 
obsadil 32. místo ze 115 hráčů 

získal 71 bodů z 1 290 možných 

odehrál 37 turnajů ze 43 možných 


Král cvrčka: tímto se rozumí hráč, který vyhrál ligový ročník a jeho jméno je na poháru – 8 hráčů 

Vynikající hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který dokázal vyhrát turnaj, nebo je držitelem prstenu – 8 hráčů 

Výborný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který hrál ve finále turnaje, nevyhrál a nedrží prsten – 23 hráčů 

Dobrý hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který hrál v semifinále a odehrál minimálně 8 turnajů – 15 hráčů 

Kvalitní hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který v turnajích bodoval, ale neprobojoval se do semifinále – 4 hráči 

Vysmátý hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který bodoval, ale odehrál maximálně 7 turnajů – 7 hráčů 

Hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který nebodoval, ale odehrál minimálně 12 turnajů – 2 hráči 

Občasný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který nebodoval a odehrál méně než 12 turnajů – 6 hráčů 

Náhodný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který nebodoval a odehrál maximálně 5 turnajů – 27 hráčů 

Nadějný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který začal hrát ligu od roku 2019 – 1 hráči 

IN MEMORIAM – 2 hráči 

 

STATISTICKÝ ÚŘAD ACP STRMILOV 

1.1.2021 

















































































A C P 

 

A C P 

 



113 

 

A s s o c i a t i o n    o f    C r i c k e t    P l a y e r s 


 

V Ý R O Č N Í   L I S T I N A 
Tento list byl vydán k výročí druhého desetiletí ligy ve cvrčkovi 

2011 - 2020 

turnaje „O KRÁLE STRMILOVSKA“ 



DOBRÁ HRÁČKA CVRČKA 
51. místo  

Jana Sobotková 
Bodů: 32 

mezi hráčkami 9. místo z 22 
 

hrála v osmi ročnících – liga 2013 až 2020  

zúčastnila se osmadvaceti turnajů   

účast v turnajích = 59,57% – vynechala 19 turnajů 

účast od doby, kdy začala hrát III. turnaj 6.4. liga 2013 = 80% – vynechala 7 turnajů 
 

semifinálová účast: 1x 
 

nejlepší umístění v turnaji = 7. místo – IV. turnaj 2.1.2019 z 29 hráčů 
 

nejlepší umístění v ročníku = 22. místo – liga 2019 ze 42 hráčů 
 

7 371 shozených kuželek – 690 trojhodů = ø 10,68 kuželek 
 

ZVLÁŠTNÍ UZNÁNÍ  
od doby kdy začala hrát, zúčastnila se 80% turnajů 

 

XI. ročník ligy 2011 byl zahájen I. turnajem 8.1.2011 

XX. ročník ligy 2020 byl ukončen II. turnajem 7.3.2020 

celkový počet ročníků: 10  

celkový počet turnajů: 47 

celkový počet finalistů: 282 

celkem prstenů: 30 

celkový počet hráčů: 1 717 

celkový počet jednotlivých hráčů: 103 

z celkového počtu 103 hráčů bylo hráček: 22 

 průměrný počet hráčů na jeden turnaj: 36,53 

celkový počet shozených kuželek: 691 888 

celkový počet trojhodů: 58 476   
celkový průměr kuželek na jeden trojhod: 11,83  

ve všech turnajích hráli: 2 hráči 

ve všech deseti ročnících hrálo: 19 hráčů 

 

v prvních deseti letech ligy 2001 až 2010 nehrála 


Král cvrčka: tímto se rozumí hráč, který vyhrál ligový ročník a jeho jméno je na poháru – 8 hráčů 

Vynikající hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který dokázal vyhrát turnaj, nebo je držitelem prstenu – 8 hráčů 

Výborný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který hrál ve finále turnaje, nevyhrál a nedrží prsten – 23 hráčů 

Dobrý hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který hrál v semifinále a odehrál minimálně 8 turnajů – 15 hráčů 

Kvalitní hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který v turnajích bodoval, ale neprobojoval se do semifinále – 4 hráči 

Vysmátý hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který bodoval, ale odehrál maximálně 7 turnajů – 7 hráčů 

Hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který nebodoval, ale odehrál minimálně 12 turnajů – 2 hráči 

Občasný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který nebodoval a odehrál méně než 12 turnajů – 6 hráčů 

Náhodný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který nebodoval a odehrál maximálně 5 turnajů – 27 hráčů 

Nadějný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který začal hrát ligu od roku 2019 – 1 hráči 

IN MEMORIAM – 2 hráči 
 

STATISTICKÝ ÚŘAD ACP STRMILOV 

1.1.2021 

















































































A C P 

 

A C P 

 




 

A s s o c i a t i o n    o f    C r i c k e t    P l a y e r s 


 

V Ý R O Č N Í   L I S T I N A 
Tento list byl vydán k výročí druhého desetiletí ligy ve cvrčkovi 

2011 - 2020 

turnaje „O KRÁLE STRMILOVSKA“ 



DOBRÝ HRÁČ CVRČKA 
52. místo  

Imrich David 
Bodů: 25 

hrál v šesti ročnících – liga 2015 až 2020  

zúčastnil se pětadvaceti turnajů 

účast v turnajích = 53,19% – vynechal 22 turnajů  

účast od doby, kdy začala hrát II. turnaj 28.2. liga 2015 = 96,15% – vynechal 1 turnaj 
 

semifinálové účasti: 2x 
 

nejlepší umístění v turnaji = 9. místo – I. turnaj 4.1.2020 z 27 hráčů 

 

nejlepší umístění v ročníku = 14. místo – liga 2020 ze 40 hráčů 
 

6 486 shozených kuželek – 590 trojhodů = ø 10,99 kuželek 
 

ZVLÁŠTNÍ UZNÁNÍ 
od doby kdy začal hrát v druhých 10 letech ligy, vynechal pouhý jeden turnaj  

 

XI. ročník ligy 2011 byl zahájen I. turnajem 8.1.2011 

XX. ročník ligy 2020 byl ukončen II. turnajem 7.3.2020 

celkový počet ročníků: 10  

celkový počet turnajů: 47 

celkový počet finalistů: 282 

celkem prstenů: 30 

celkový počet hráčů: 1 717 

celkový počet jednotlivých hráčů: 103 

z celkového počtu 103 hráčů bylo hráček: 22 

 průměrný počet hráčů na jeden turnaj: 36,53 

celkový počet shozených kuželek: 691 888 

celkový počet trojhodů: 58 476   
celkový průměr kuželek na jeden trojhod: 11,83  

ve všech turnajích hráli: 2 hráči 

ve všech deseti ročnících hrálo: 19 hráčů 

 

v prvních deseti letech ligy 2001 až 2010 
obsadil 99. místo ze 115 hráčů 

odehrál 5 turnajů z 30 možných 


Král cvrčka: tímto se rozumí hráč, který vyhrál ligový ročník a jeho jméno je na poháru – 8 hráčů 

Vynikající hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který dokázal vyhrát turnaj, nebo je držitelem prstenu – 8 hráčů 

Výborný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který hrál ve finále turnaje, nevyhrál a nedrží prsten – 23 hráčů 

Dobrý hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který hrál v semifinále a odehrál minimálně 8 turnajů – 15 hráčů 

Kvalitní hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který v turnajích bodoval, ale neprobojoval se do semifinále – 4 hráči 

Vysmátý hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který bodoval, ale odehrál maximálně 7 turnajů – 7 hráčů 

Hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který nebodoval, ale odehrál minimálně 12 turnajů – 2 hráči 

Občasný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který nebodoval a odehrál méně než 12 turnajů – 6 hráčů 

Náhodný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který nebodoval a odehrál maximálně 5 turnajů – 27 hráčů 

Nadějný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který začal hrát ligu od roku 2019 – 1 hráči 

IN MEMORIAM – 2 hráči 

 

STATISTICKÝ ÚŘAD ACP STRMILOV 

1.1.2021 

















































































A C P 

 

A C P 

 




 

A s s o c i a t i o n    o f    C r i c k e t    P l a y e r s 


 

V Ý R O Č N Í   L I S T I N A 
Tento list byl vydán k výročí druhého desetiletí ligy ve cvrčkovi 

2011 - 2020 

turnaje „O KRÁLE STRMILOVSKA“ 



DOBRÝ HRÁČ CVRČKA 
53. místo  

Tomáš Kučera 
Bodů: 18 

hrál ve čtyřech ročnících – liga 2011 až 2013 a 2018  

zúčastnil se osmi turnajů  

 

semifinálové účasti: 2x 

 

nejlepší umístění v turnaji = 12. místo – IV. turnaj 5.11.2011 ze 41 hráčů 

 

nejlepší umístění v ročníku = 25. místo – liga 2012 z 64 hráčů 

 

UZNÁNÍ ZA VÝKON 
na malý počet odehraných turnajů vysoká úspěšnost 

 

 

 

XI. ročník ligy 2011 byl zahájen I. turnajem 8.1.2011 

XX. ročník ligy 2020 byl ukončen II. turnajem 7.3.2020 

celkový počet ročníků: 10  

celkový počet turnajů: 47 

celkový počet finalistů: 282 

celkem prstenů: 30 

celkový počet hráčů: 1 717 

celkový počet jednotlivých hráčů: 103 

z celkového počtu 103 hráčů bylo hráček: 22 

 průměrný počet hráčů na jeden turnaj: 36,53 

celkový počet shozených kuželek: 691 888 

celkový počet trojhodů: 58 476   
celkový průměr kuželek na jeden trojhod: 11,83  

ve všech turnajích hráli: 2 hráči 

ve všech deseti ročnících hrálo: 19 hráčů 

 

v prvních deseti letech ligy 2001 až 2010 
obsadil 43. místo ze 115 hráčů 

získal 32 bodů z 864 možných 

odehrál 24 turnajů z 33 možných 


Král cvrčka: tímto se rozumí hráč, který vyhrál ligový ročník a jeho jméno je na poháru – 8 hráčů 

Vynikající hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který dokázal vyhrát turnaj, nebo je držitelem prstenu – 8 hráčů 

Výborný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který hrál ve finále turnaje, nevyhrál a nedrží prsten – 23 hráčů 

Dobrý hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který hrál v semifinále a odehrál minimálně 8 turnajů – 15 hráčů 

Kvalitní hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který v turnajích bodoval, ale neprobojoval se do semifinále – 4 hráči 

Vysmátý hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který bodoval, ale odehrál maximálně 7 turnajů – 7 hráčů 

Hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který nebodoval, ale odehrál minimálně 12 turnajů – 2 hráči 

Občasný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který nebodoval a odehrál méně než 12 turnajů – 6 hráčů 

Náhodný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který nebodoval a odehrál maximálně 5 turnajů – 27 hráčů 

Nadějný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který začal hrát ligu od roku 2019 – 1 hráči 

IN MEMORIAM – 2 hráči 

 

STATISTICKÝ ÚŘAD ACP STRMILOV 

1.1.2021 

















































































A C P 

 

A C P 

 



116 

 

A s s o c i a t i o n    o f    C r i c k e t    P l a y e r s 


 

V Ý R O Č N Í   L I S T I N A 
Tento list byl vydán k výročí druhého desetiletí ligy ve cvrčkovi 

2011 - 2020 

turnaje „O KRÁLE STRMILOVSKA“ 



DOBRÝ HRÁČ CVRČKA 
54.  

Jaroslav Urban 
Bodů: 18 

hrál ve všech ročnících 

zúčastnil se šestatřiceti turnajů 

účast v turnajích = 76,60% – vynechal 11 turnajů  
 

semifinálová účast: 1x 
 

nejlepší umístění v turnaji = 12. místo – V. turnaj 2.12.2017 z 32 hráčů 
 

nejlepší umístění v ročníku = 26. místo – liga 2017 z 52 hráčů 
 

10 234 shozených kuželek – 935 trojhodů = ø 10,95 kuželek 
 

ZVLÁŠTNÍ UZNÁNÍ  
jeden z 19 hráčů, kteří hráli ve všech ročnících 

 

XI. ročník ligy 2011 byl zahájen I. turnajem 8.1.2011 

XX. ročník ligy 2020 byl ukončen II. turnajem 7.3.2020 

celkový počet ročníků: 10  

celkový počet turnajů: 47 

celkový počet finalistů: 282 

celkem prstenů: 30 

celkový počet hráčů: 1 717 

celkový počet jednotlivých hráčů: 103 

z celkového počtu 103 hráčů bylo hráček: 22 

 průměrný počet hráčů na jeden turnaj: 36,53 

celkový počet shozených kuželek: 691 888 

celkový počet trojhodů: 58 476   
celkový průměr kuželek na jeden trojhod: 11,83  

ve všech turnajích hráli: 2 hráči 

ve všech deseti ročnících hrálo: 19 hráčů 

 

v prvních deseti letech ligy 2001 až 2010 
obsadil 37. místo ze 115 hráčů 

získal 32 bodů z 1 398 možných 

odehrál 40 turnajů ze 45 možných 


Král cvrčka: tímto se rozumí hráč, který vyhrál ligový ročník a jeho jméno je na poháru – 8 hráčů 

Vynikající hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který dokázal vyhrát turnaj, nebo je držitelem prstenu – 8 hráčů 

Výborný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který hrál ve finále turnaje, nevyhrál a nedrží prsten – 23 hráčů 

Dobrý hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který hrál v semifinále a odehrál minimálně 8 turnajů – 15 hráčů 

Kvalitní hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který v turnajích bodoval, ale neprobojoval se do semifinále – 4 hráči 

Vysmátý hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který bodoval, ale odehrál maximálně 7 turnajů – 7 hráčů 

Hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který nebodoval, ale odehrál minimálně 12 turnajů – 2 hráči 

Občasný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který nebodoval a odehrál méně než 12 turnajů – 6 hráčů 

Náhodný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který nebodoval a odehrál maximálně 5 turnajů – 27 hráčů 

Nadějný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který začal hrát ligu od roku 2019 – 1 hráči 

IN MEMORIAM – 2 hráči 

 

STATISTICKÝ ÚŘAD ACP STRMILOV 

1.1.2021 

















































































A C P 

 

A C P 

 




 

A s s o c i a t i o n    o f    C r i c k e t    P l a y e r s 


 

V Ý R O Č N Í   L I S T I N A 
Tento list byl vydán k výročí druhého desetiletí ligy ve cvrčkovi 

2011 - 2020 

turnaje „O KRÁLE STRMILOVSKA“ 



DOBRÝ HRÁČ CVRČKA 
55. místo  

Tomáš Mach 
Bodů: 14 

hrál ve čtyřech ročnících – liga 2012 až 2014 a 2016  

zúčastnil se devíti turnajů  

 

semifinálová účast: 1x 

 

nejlepší umístění v turnaji = 9. místo – IV. turnaj 2.11.2013 z 39 hráčů 

 

nejlepší umístění v ročníku = 22. místo – liga 2013 z 60 hráčů 

 

ZVLÁŠTNÍ UZNÁNÍ 
v minulosti hrál v turnaji nadějí a pak si zahrál i v lize 

 

 

 

 

 

 

 

XI. ročník ligy 2011 byl zahájen I. turnajem 8.1.2011 

XX. ročník ligy 2020 byl ukončen II. turnajem 7.3.2020 

celkový počet ročníků: 10  

celkový počet turnajů: 47 

celkový počet finalistů: 282 

celkem prstenů: 30 

celkový počet hráčů: 1 717 

celkový počet jednotlivých hráčů: 103 

z celkového počtu 103 hráčů bylo hráček: 22 

 průměrný počet hráčů na jeden turnaj: 36,53 

celkový počet shozených kuželek: 691 888 

celkový počet trojhodů: 58 476   
celkový průměr kuželek na jeden trojhod: 11,83  

ve všech turnajích hráli: 2 hráči 

ve všech deseti ročnících hrálo: 19 hráčů 

 

v prvních deseti letech ligy 2001 až 2010 nehrál 


Král cvrčka: tímto se rozumí hráč, který vyhrál ligový ročník a jeho jméno je na poháru – 8 hráčů 

Vynikající hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který dokázal vyhrát turnaj, nebo je držitelem prstenu – 8 hráčů 

Výborný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který hrál ve finále turnaje, nevyhrál a nedrží prsten – 23 hráčů 

Dobrý hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který hrál v semifinále a odehrál minimálně 8 turnajů – 15 hráčů 

Kvalitní hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který v turnajích bodoval, ale neprobojoval se do semifinále – 4 hráči 

Vysmátý hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který bodoval, ale odehrál maximálně 7 turnajů – 7 hráčů 

Hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který nebodoval, ale odehrál minimálně 12 turnajů – 2 hráči 

Občasný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který nebodoval a odehrál méně než 12 turnajů – 6 hráčů 

Náhodný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který nebodoval a odehrál maximálně 5 turnajů – 27 hráčů 

Nadějný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který začal hrát ligu od roku 2019 – 1 hráči 

IN MEMORIAM – 2 hráči 

 

STATISTICKÝ ÚŘAD ACP STRMILOV 

1.1.2021 

















































































A C P 

 

A C P 

 



118 

 

A s s o c i a t i o n    o f    C r i c k e t    P l a y e r s 


 

V Ý R O Č N Í   L I S T I N A 
Tento list byl vydán k výročí druhého desetiletí ligy ve cvrčkovi 

2011 - 2020 

turnaje „O KRÁLE STRMILOVSKA“ 



VYSMÁTÝ HRÁČ CVRČKA 
56. místo  

Radek Dušek 
Bodů: 8 

hrál ve třech ročnících – liga 2011, 2012 a 2014  

zúčastnil se tří turnajů  

 

semifinálová účast: 1x 

 

nejlepší umístění v turnaji = 12. místo – II. turnaj 5.3.2011 z 38 hráčů 

 

nejlepší umístění v ročníku = 29. místo – liga 2013 z 57 hráčů 
 

 

 

 

 

 

 

XI. ročník ligy 2011 byl zahájen I. turnajem 8.1.2011 

XX. ročník ligy 2020 byl ukončen II. turnajem 7.3.2020 

celkový počet ročníků: 10  

celkový počet turnajů: 47 

celkový počet finalistů: 282 

celkem prstenů: 30 

celkový počet hráčů: 1 717 

celkový počet jednotlivých hráčů: 103 

z celkového počtu 103 hráčů bylo hráček: 22 

 průměrný počet hráčů na jeden turnaj: 36,53 

celkový počet shozených kuželek: 691 888 

celkový počet trojhodů: 58 476   
celkový průměr kuželek na jeden trojhod: 11,83  

ve všech turnajích hráli: 2 hráči 

ve všech deseti ročnících hrálo: 19 hráčů 

 

v prvních deseti letech ligy 2001 až 2010 
obsadil 29. místo ze 115 hráčů 

získal 84 bodů z 696 možných 

odehrál 21 turnajů ze 45 možných 


Král cvrčka: tímto se rozumí hráč, který vyhrál ligový ročník a jeho jméno je na poháru – 8 hráčů 

Vynikající hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který dokázal vyhrát turnaj, nebo je držitelem prstenu – 8 hráčů 

Výborný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který hrál ve finále turnaje, nevyhrál a nedrží prsten – 23 hráčů 

Dobrý hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který hrál v semifinále a odehrál minimálně 8 turnajů – 15 hráčů 

Kvalitní hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který v turnajích bodoval, ale neprobojoval se do semifinále – 4 hráči 

Vysmátý hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který bodoval, ale odehrál maximálně 7 turnajů – 7 hráčů 

Hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který nebodoval, ale odehrál minimálně 12 turnajů – 2 hráči 

Občasný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který nebodoval a odehrál méně než 12 turnajů – 6 hráčů 

Náhodný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který nebodoval a odehrál maximálně 5 turnajů – 27 hráčů 

Nadějný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který začal hrát ligu od roku 2019 – 1 hráči 

IN MEMORIAM – 2 hráči 

 

STATISTICKÝ ÚŘAD ACP STRMILOV 

1.1.2021 

















































































A C P 

 

A C P 

 



119 

 

A s s o c i a t i o n    o f    C r i c k e t    P l a y e r s 


 

V Ý R O Č N Í   L I S T I N A 
Tento list byl vydán k výročí druhého desetiletí ligy ve cvrčkovi 

2011 - 2020 

turnaje „O KRÁLE STRMILOVSKA“ 



KVALITNÍ HRÁČ CVRČKA 
57. místo  

Karel Míchal 
Bodů: 6 

hrál v devíti ročnících – liga 2011 až 2017, 2019 a 2020  

zúčastnil se třiadvaceti turnajů 

účast v turnajích = 48,94% – vynechal 24 turnajů  

 

nejlepší umístění v turnaji = 13. místo – I. turnaj 5.1.2019 z 31 hráčů 

 

nejlepší umístění v ročníku = 29. místo – liga 2019 ze 42 hráčů 

 

5 496 shozených kuželek – 520 trojhodů = ø 10,57 kuželek 
 

 

 

 

 

 

XI. ročník ligy 2011 byl zahájen I. turnajem 8.1.2011 

XX. ročník ligy 2020 byl ukončen II. turnajem 7.3.2020 

celkový počet ročníků: 10  

celkový počet turnajů: 47 

celkový počet finalistů: 282 

celkem prstenů: 30 

celkový počet hráčů: 1 717 

celkový počet jednotlivých hráčů: 103 

z celkového počtu 103 hráčů bylo hráček: 22 

 průměrný počet hráčů na jeden turnaj: 36,53 

celkový počet shozených kuželek: 691 888 

celkový počet trojhodů: 58 476   
celkový průměr kuželek na jeden trojhod: 11,83  

ve všech turnajích hráli: 2 hráči 

ve všech deseti ročnících hrálo: 19 hráčů 

 

v prvních deseti letech ligy 2001 až 2010 
obsadil 38. místo ze 115 hráčů 

získal 37 bodů z 294 možných 

odehrál 9 turnajů ze 45 možných 


Král cvrčka: tímto se rozumí hráč, který vyhrál ligový ročník a jeho jméno je na poháru – 8 hráčů 

Vynikající hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který dokázal vyhrát turnaj, nebo je držitelem prstenu – 8 hráčů 

Výborný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který hrál ve finále turnaje, nevyhrál a nedrží prsten – 23 hráčů 

Dobrý hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který hrál v semifinále a odehrál minimálně 8 turnajů – 15 hráčů 

Kvalitní hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který v turnajích bodoval, ale neprobojoval se do semifinále – 4 hráči 

Vysmátý hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který bodoval, ale odehrál maximálně 7 turnajů – 7 hráčů 

Hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který nebodoval, ale odehrál minimálně 12 turnajů – 2 hráči 

Občasný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který nebodoval a odehrál méně než 12 turnajů – 6 hráčů 

Náhodný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který nebodoval a odehrál maximálně 5 turnajů – 27 hráčů 

Nadějný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který začal hrát ligu od roku 2019 – 1 hráči 

IN MEMORIAM – 2 hráči 

 

STATISTICKÝ ÚŘAD ACP STRMILOV 

1.1.2021 

















































































A C P 

 

A C P 

 




 

A s s o c i a t i o n    o f    C r i c k e t    P l a y e r s 


 

V Ý R O Č N Í   L I S T I N A 
Tento list byl vydán k výročí druhého desetiletí ligy ve cvrčkovi 

2011 - 2020 

turnaje „O KRÁLE STRMILOVSKA“ 



VYSMÁTÁ HRÁČKA CVRČKA 
58. místo  

Michala Lovětínská 
Bodů: 6 

mezi hráčkami 10. místo z 22 
 

hrála v dvou ročnících – liga 2017 a 2018  

zúčastnila se čtyř turnajů   

 

nejlepší umístění v turnaji = 13. místo – IV. turnaj 3.11.2018 z 30 hráčů 

 

nejlepší umístění v ročníku = 29. místo – liga 2018 ze 45 hráčů 

 

1 178 shozených kuželek – 110 trojhodů = ø 10,71 kuželek 

 

ZVLÁŠTNÍ UZNÁNÍ  
v minulosti hrála v turnajích nadějí, kde dokázal 3x zvítězit a po přestupu si zahrála i ligu 

v turnajích nadějí hrála v jedenácti ročnících – vynechala pouhé dva ročníky 

ve svém věku necelých 21 let je stále nadějnou hráčkou cvrčka 

 

 

XI. ročník ligy 2011 byl zahájen I. turnajem 8.1.2011 

XX. ročník ligy 2020 byl ukončen II. turnajem 7.3.2020 

celkový počet ročníků: 10  

celkový počet turnajů: 47 

celkový počet finalistů: 282 

celkem prstenů: 30 

celkový počet hráčů: 1 717 

celkový počet jednotlivých hráčů: 103 

z celkového počtu 103 hráčů bylo hráček: 22 

 průměrný počet hráčů na jeden turnaj: 36,53 

celkový počet shozených kuželek: 691 888 

celkový počet trojhodů: 58 476   
celkový průměr kuželek na jeden trojhod: 11,83  

ve všech turnajích hráli: 2 hráči 

ve všech deseti ročnících hrálo: 19 hráčů 

 

v prvních deseti letech ligy 2001 až 2010 nehrála 


Král cvrčka: tímto se rozumí hráč, který vyhrál ligový ročník a jeho jméno je na poháru – 8 hráčů 

Vynikající hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který dokázal vyhrát turnaj, nebo je držitelem prstenu – 8 hráčů 

Výborný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který hrál ve finále turnaje, nevyhrál a nedrží prsten – 23 hráčů 

Dobrý hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který hrál v semifinále a odehrál minimálně 8 turnajů – 15 hráčů 

Kvalitní hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který v turnajích bodoval, ale neprobojoval se do semifinále – 4 hráči 

Vysmátý hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který bodoval, ale odehrál maximálně 7 turnajů – 7 hráčů 

Hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který nebodoval, ale odehrál minimálně 12 turnajů – 2 hráči 

Občasný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který nebodoval a odehrál méně než 12 turnajů – 6 hráčů 

Náhodný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který nebodoval a odehrál maximálně 5 turnajů – 27 hráčů 

Nadějný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který začal hrát ligu od roku 2019 – 1 hráči 

IN MEMORIAM – 2 hráči 
 

STATISTICKÝ ÚŘAD ACP STRMILOV 

1.1.2021 

















































































A C P 

 

A C P 

 




 

A s s o c i a t i o n    o f    C r i c k e t    P l a y e r s 


 

V Ý R O Č N Í   L I S T I N A 
Tento list byl vydán k výročí druhého desetiletí ligy ve cvrčkovi 

2011 - 2020 

turnaje „O KRÁLE STRMILOVSKA“ 



KVALITNÍ HRÁČ CVRČKA 
59. místo  

Jan Veselý 
Bodů: 6 

hrál ve čtyřech ročnících – liga 2017 až 2020  

zúčastnil se deseti turnajů 

 

nejlepší umístění v turnaji = 14. místo – IV. turnaj 2.11.2019 z 29 hráčů 

 

nejlepší umístění v ročníku = 30. místo – liga 2019 ze 42 hráčů 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

XI. ročník ligy 2011 byl zahájen I. turnajem 8.1.2011 

XX. ročník ligy 2020 byl ukončen II. turnajem 7.3.2020 

celkový počet ročníků: 10  

celkový počet turnajů: 47 

celkový počet finalistů: 282 

celkem prstenů: 30 

celkový počet hráčů: 1 717 

celkový počet jednotlivých hráčů: 103 

z celkového počtu 103 hráčů bylo hráček: 22 

 průměrný počet hráčů na jeden turnaj: 36,53 

celkový počet shozených kuželek: 691 888 

celkový počet trojhodů: 58 476   
celkový průměr kuželek na jeden trojhod: 11,83  

ve všech turnajích hráli: 2 hráči 

ve všech deseti ročnících hrálo: 19 hráčů 

 

v prvních deseti letech ligy 2001 až 2010 nehrál 


Král cvrčka: tímto se rozumí hráč, který vyhrál ligový ročník a jeho jméno je na poháru – 8 hráčů 

Vynikající hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který dokázal vyhrát turnaj, nebo je držitelem prstenu – 8 hráčů 

Výborný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který hrál ve finále turnaje, nevyhrál a nedrží prsten – 23 hráčů 

Dobrý hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který hrál v semifinále a odehrál minimálně 8 turnajů – 15 hráčů 

Kvalitní hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který v turnajích bodoval, ale neprobojoval se do semifinále – 4 hráči 

Vysmátý hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který bodoval, ale odehrál maximálně 7 turnajů – 7 hráčů 

Hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který nebodoval, ale odehrál minimálně 12 turnajů – 2 hráči 

Občasný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který nebodoval a odehrál méně než 12 turnajů – 6 hráčů 

Náhodný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který nebodoval a odehrál maximálně 5 turnajů – 27 hráčů 

Nadějný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který začal hrát ligu od roku 2019 – 1 hráči 

IN MEMORIAM – 2 hráči 

 

STATISTICKÝ ÚŘAD ACP STRMILOV 

1.1.2021 

















































































A C P 

 

A C P 

 



122 

 

A s s o c i a t i o n    o f    C r i c k e t    P l a y e r s 


 

V Ý R O Č N Í   L I S T I N A 
Tento list byl vydán k výročí druhého desetiletí ligy ve cvrčkovi 

2011 - 2020 

turnaje „O KRÁLE STRMILOVSKA“ 



KVALITNÍ HRÁČ CVRČKA 
60. místo  

Matěj Kalát 
Bodů: 5 

hrál ve třech ročnících – liga 2015 až 2017  

zúčastnil se osmi turnajů 

 

nejlepší umístění v turnaji = 14. místo – I. turnaj 7.1.2017 z 38 hráčů 

 

nejlepší umístění v ročníku = 29. místo ů – liga 2017 z 52 hráčů 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

XI. ročník ligy 2011 byl zahájen I. turnajem 8.1.2011 

XX. ročník ligy 2020 byl ukončen II. turnajem 7.3.2020 

celkový počet ročníků: 10  

celkový počet turnajů: 47 

celkový počet finalistů: 282 

celkem prstenů: 30 

celkový počet hráčů: 1 717 

celkový počet jednotlivých hráčů: 103 

z celkového počtu 103 hráčů bylo hráček: 22 

 průměrný počet hráčů na jeden turnaj: 36,53 

celkový počet shozených kuželek: 691 888 

celkový počet trojhodů: 58 476   
celkový průměr kuželek na jeden trojhod: 11,83  

ve všech turnajích hráli: 2 hráči 

ve všech deseti ročnících hrálo: 19 hráčů 

 

v prvních deseti letech ligy 2001 až 2010 nehrál 


Král cvrčka: tímto se rozumí hráč, který vyhrál ligový ročník a jeho jméno je na poháru – 8 hráčů 

Vynikající hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který dokázal vyhrát turnaj, nebo je držitelem prstenu – 8 hráčů 

Výborný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který hrál ve finále turnaje, nevyhrál a nedrží prsten – 23 hráčů 

Dobrý hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který hrál v semifinále a odehrál minimálně 8 turnajů – 15 hráčů 

Kvalitní hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který v turnajích bodoval, ale neprobojoval se do semifinále – 4 hráči 

Vysmátý hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který bodoval, ale odehrál maximálně 7 turnajů – 7 hráčů 

Hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který nebodoval, ale odehrál minimálně 12 turnajů – 2 hráči 

Občasný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který nebodoval a odehrál méně než 12 turnajů – 6 hráčů 

Náhodný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který nebodoval a odehrál maximálně 5 turnajů – 27 hráčů 

Nadějný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který začal hrát ligu od roku 2019 – 1 hráči 

IN MEMORIAM – 2 hráči 

 

STATISTICKÝ ÚŘAD ACP STRMILOV 

1.1.2021 

















































































A C P 

 

A C P 

 



123 

 

 


